
Pref.Munic.de CACHOEIRA PAULISTA - CONCURSO PÚBLICO 01/2019

RESULTADO FINAL, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS

Cargo : Diretor de Escola
NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Objetiva TÍTULOS *TOTAL* Classif. Nascto. RESULTADO

  ANDERSON JOSE PEREIRA 126471 77.50 4.00 81.50 1 02/01/1982 CLASSIFICADO

  HILDA AUXILIADORA GONCALVES 126955 80.00 0.00 80.00 2 11/12/1955 CLASSIFICADO

  EDSON MEDEIROS DE SOUZA 126959 80.00 0.00 80.00 3 20/07/1969 CLASSIFICADO

  SANDRA CRISTINA DA SILVA 126647 77.50 2.00 79.50 4 30/08/1977 CLASSIFICADO

  FERNANDA LIMA DA SILVA GONCALVES MARCOND 126408 77.50 2.00 79.50 5 08/09/1980 CLASSIFICADO

  ANDREWS EUREDICE RONCADA GONCALVES 126614 77.50 2.00 79.50 6 17/09/1982 CLASSIFICADO

  LILIANE APARECIDA JUSTINO DIAS 126514 77.50 1.00 78.50 7 22/10/1982 CLASSIFICADO

  JOSE FRANCISCO BUSTAMANTE ROMAIN 127066 77.50 0.00 77.50 8 18/05/1959 CLASSIFICADO

  SORAYA PIMENTEL DE FREITAS ZERAIK 126205 77.50 0.00 77.50 9 10/03/1960 CLASSIFICADO

  ANA CLAUDIA VICENTE 126254 75.00 2.00 77.00 10 03/06/1978 CLASSIFICADO

  PRICILA APARECIDA FONTANINI 126136 75.00 2.00 77.00 11 28/10/1979 CLASSIFICADO

  LUIZ SATTIM 126157 75.00 1.00 76.00 12 09/06/1969 CLASSIFICADO

  LIDIANE CONCEICAO ANTUNES DOS SANTOS 127051 75.00 1.00 76.00 13 10/10/1977 CLASSIFICADO

  JOAO ANDRE BERNINI MONTEIRO 127053 72.50 3.00 75.50 14 03/12/1990 CLASSIFICADO

  JOSELEINE DE CAMPOS GOMES 126608 70.00 5.00 75.00 15 22/04/1966 CLASSIFICADO

  LUIS HENRIQUE DA SILVA LIMA 126082 75.00 0.00 75.00 16 18/06/1973 CLASSIFICADO

  JOSE RICARDO DE OLIVEIRA 126236 75.00 0.00 75.00 17 06/11/1974 CLASSIFICADO

  ALMIR JOSE EUZEBIO DO PRADO 126480 75.00 0.00 75.00 18 20/11/1981 CLASSIFICADO

  SERGIO MORAES TEIXEIRA 126065 72.50 2.00 74.50 19 24/05/1968 CLASSIFICADO

  SANDRA REGINA GOMES CARVALHO DE SOUZA 126150 72.50 2.00 74.50 20 05/12/1968 CLASSIFICADO

  CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS ESTEVAM BAR 126139 72.50 2.00 74.50 21 02/09/1972 CLASSIFICADO

  ELOISA MARTINS PELEGRINI 126511 72.50 2.00 74.50 22 15/02/1985 CLASSIFICADO

  ERIVALDO PEREIRA DE LIMA 126642 72.50 1.00 73.50 23 11/01/1966 CLASSIFICADO

  DEBORA DE DEUS SENNA 126083 72.50 1.00 73.50 24 21/01/1978 CLASSIFICADO

  MARIA HELENA GALOCHA BARBOSA 126798 72.50 0.00 72.50 25 18/05/1949 CLASSIFICADO

  ADAIL PEREIRA DA SILVA 126967 72.50 0.00 72.50 26 27/02/1965 CLASSIFICADO

  THAIS REGINA NOGUEIRA PEREIRA 126225 72.50 0.00 72.50 27 30/10/1971 CLASSIFICADO

  MARCIA PRESCILA DOS SANTOS MARDEGAN 126264 72.50 0.00 72.50 28 15/11/1972 CLASSIFICADO

  JOSE ROBERTO DE SOUZA 126056 72.50 0.00 72.50 29 22/03/1974 CLASSIFICADO

  MARCOS ANTONIO BATISTA JUNIOR 126600 72.50 0.00 72.50 30 06/01/1984 CLASSIFICADO

  MICHELE APARECIDA ANDRADE DOS SANTOS VIE 126506 72.50 0.00 72.50 31 06/10/1987 CLASSIFICADO

  JOAO KENEDY DE CARVALHO 126877 72.50 0.00 72.50 32 03/08/1991 CLASSIFICADO

  SILVIA HELENA HUMMEL VIEIRA SANTONI 126619 70.00 2.00 72.00 33 29/12/1967 CLASSIFICADO

  GRAZIELI DA SILVA BARBOSA 126540 70.00 2.00 72.00 34 03/07/1975 CLASSIFICADO

  JILIAN CARDOSO DE MELLO 126948 70.00 2.00 72.00 35 20/06/1976 CLASSIFICADO

  VANDA MARCIA DE SOUZA 126132 70.00 2.00 72.00 36 03/09/1978 CLASSIFICADO

  SILVIA HELENA PEREIRA ROSA 126571 70.00 2.00 72.00 37 03/05/1979 CLASSIFICADO

  WELLEN COSTA DIAS 126756 70.00 2.00 72.00 38 02/11/1979 CLASSIFICADO

  LILIANE APARECIDA DA SILVA 126693 70.00 2.00 72.00 39 19/07/1981 CLASSIFICADO

  MARCIA APARECIDA SILVA 126293 70.00 1.00 71.00 40 17/12/1959 CLASSIFICADO

  SHEYLA MARIA CRYSTINA PEREIRA DA SILVA C 126869 70.00 1.00 71.00 41 31/05/1963 CLASSIFICADO

  VANIA CANDIDA BATISTA MARQUES 126660 70.00 1.00 71.00 42 22/04/1971 CLASSIFICADO

  ELISANDRA APARECIDA LEAO FERREIRA 126552 70.00 1.00 71.00 43 11/10/1978 CLASSIFICADO

  MAURICEIA DOS SANTOS SORIANO 126531 70.00 1.00 71.00 44 08/11/1987 CLASSIFICADO

  RENATA CRISTINA DA SILVA 126577 70.00 1.00 71.00 45 29/11/1988 CLASSIFICADO

  ELISABETH GAUDENCIO FLORENTINO 126694 70.00 0.00 70.00 46 14/08/1969 CLASSIFICADO

  LUCIMARA GARCEZ PINTO 126538 70.00 0.00 70.00 47 15/02/1971 CLASSIFICADO

  ROSANGELA NUNES DE SIQUEIRA THEODORO 126606 70.00 0.00 70.00 48 04/06/1971 CLASSIFICADO

  GILBERTO ANTONIO DE SOUZA 126630 70.00 0.00 70.00 49 24/03/1975 CLASSIFICADO

  GISLEIDE ARAUJO GAMA DOS SANTOS 127002 70.00 0.00 70.00 50 12/06/1981 CLASSIFICADO

  MARCELO FERREIRA GONCALVES 126422 70.00 0.00 70.00 51 09/02/1985 CLASSIFICADO

  JAKELINE FERREIRA PINHEIRO DOS SANTOS 126284 70.00 0.00 70.00 52 16/11/1987 CLASSIFICADO

  CECILIA HELENA DE ANDRADE 126501 67.50 2.00 69.50 53 15/12/1966 CLASSIFICADO

  ISMEIRE MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ 126413 67.50 2.00 69.50 54 08/06/1974 CLASSIFICADO

  LORAINE GONCALVES DE OLIVEIRA LARA 126207 67.50 2.00 69.50 55 05/07/1980 CLASSIFICADO

  RODOLFO MAXIMO DE LIMA E SILVA 126355 65.00 4.00 69.00 56 22/03/1988 CLASSIFICADO

  MARLENE APARECIDA DE ALMEIDA VITORINO 126137 67.50 1.00 68.50 57 28/04/1963 CLASSIFICADO

  FABIO MARTINS DE ALMEIDA 126091 67.50 1.00 68.50 58 09/05/1968 CLASSIFICADO

  DERMESON EZEQUIEL DE ARAUJO CARVALHO 126138 67.50 1.00 68.50 59 18/05/1977 CLASSIFICADO

  MIRELLA DO PRADO NEVES 126544 67.50 1.00 68.50 60 05/04/1979 CLASSIFICADO

  GISLAINE DE FATIMA OLIVEIRA CORTEZ MACHA 127090 67.50 1.00 68.50 61 30/05/1983 CLASSIFICADO

  WAGNER MATEUS NOGUEIRA 126232 67.50 1.00 68.50 62 14/06/1986 CLASSIFICADO

  ADRIANA FERREIRA LEITE 126049 67.50 0.00 67.50 63 30/11/1960 CLASSIFICADO

  CARLOS HAMILTON RIBEIRO 126018 67.50 0.00 67.50 64 30/01/1970 CLASSIFICADO

  LETICIA ELAINE CORNELIO 126043 62.50 5.00 67.50 65 20/08/1974 CLASSIFICADO

cWEB500



Pref.Munic.de CACHOEIRA PAULISTA - CONCURSO PÚBLICO 01/2019

RESULTADO FINAL, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS

Cargo : Diretor de Escola
NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Objetiva TÍTULOS *TOTAL* Classif. Nascto. RESULTADO

  KLEBER DE CARVALHO 127023 67.50 0.00 67.50 66 02/10/1974 CLASSIFICADO

  JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 126097 67.50 0.00 67.50 67 14/04/1979 CLASSIFICADO

  JOEL ANTONIO GONCALVES BARBOSA 126685 67.50 0.00 67.50 68 06/06/1981 CLASSIFICADO

  ALAN WILLIAN LEONIO DA SILVA 126687 67.50 0.00 67.50 69 04/07/1984 CLASSIFICADO

  MARINA SANTOS DA SILVA 126010 62.50 5.00 67.50 70 16/04/1985 CLASSIFICADO

  FANY MAURA SENDAS ALVARENGA DA SILVA 126356 67.50 0.00 67.50 71 05/02/1988 CLASSIFICADO

  SONIA REGINA DE SOUZA 126071 65.00 2.00 67.00 72 08/08/1963 CLASSIFICADO

  CARMEN LUCIA AMORIM GONCALVES 126411 65.00 2.00 67.00 73 25/04/1964 CLASSIFICADO

  GIOVANA NICOLINI DOS SANTOS 126999 65.00 2.00 67.00 74 23/02/1968 CLASSIFICADO

  LEANDRO CESAR RIBEIRO 126568 65.00 2.00 67.00 75 21/09/1973 CLASSIFICADO

  NECI MARIA DE OLIVEIRA 126270 65.00 2.00 67.00 76 25/12/1973 CLASSIFICADO

  KENIA SILVA DE PAULA VICENTE 126271 65.00 2.00 67.00 77 04/08/1980 CLASSIFICADO

  LUCIANA ALBERTA MARTINS SILVA TENORIO 127019 65.00 2.00 67.00 78 06/05/1982 CLASSIFICADO

  ROSIANE APARECIDA DE PAULA FERREIRA 126596 65.00 2.00 67.00 79 26/10/1984 CLASSIFICADO

  FLAVIA MARIA ALBERTINO 126361 62.50 4.00 66.50 80 15/05/1979 CLASSIFICADO

  THAISA ROCHA REIS 126305 62.50 4.00 66.50 81 17/03/1983 CLASSIFICADO

  HILTON OLIVEIRA SOUZA 126452 65.00 1.00 66.00 82 27/11/1959 CLASSIFICADO

  SILVIA HELENA PHILIPPINI 126164 65.00 1.00 66.00 83 20/10/1966 CLASSIFICADO

  MARIA CRISTINA RODRIGUES DE SA COSTA 126523 65.00 1.00 66.00 84 23/04/1968 CLASSIFICADO

  SANDRA MARIA ALMEIDA BARROSO 126482 65.00 1.00 66.00 85 15/01/1969 CLASSIFICADO

  BRUNA PIRES MACIEL PEREIRA 126309 65.00 1.00 66.00 86 13/10/1984 CLASSIFICADO

  MARCO ANTONIO DOS SANTOS 127095 65.00 0.00 65.00 87 23/11/1964 CLASSIFICADO

  EUNICE DOS SANTOS FERREIRA 126533 65.00 0.00 65.00 88 17/05/1967 CLASSIFICADO

  VANESCA SILVA SANTOS 127144 65.00 0.00 65.00 89 04/04/1968 CLASSIFICADO

  JULIO CESAR MENEZES DE OLIVEIRA 127035 65.00 0.00 65.00 90 21/03/1969 CLASSIFICADO

  MONICA PATRICIA NEVES WERNECK 126669 65.00 0.00 65.00 91 24/07/1970 CLASSIFICADO

  ADRIANA RIBEIRO TAVARES 127091 65.00 0.00 65.00 92 03/02/1972 CLASSIFICADO

  RENATA CRISTIANE HUMMEL SANTOS 126980 65.00 0.00 65.00 93 29/12/1978 CLASSIFICADO

  ELIETE AZEVEDO DE OLIVEIRA 126357 65.00 0.00 65.00 94 11/02/1979 CLASSIFICADO

  ALESSANDRA VIEIRA DE SOUZA 126508 65.00 0.00 65.00 95 27/06/1979 CLASSIFICADO

  VERA LUCIA DE SOUZA DE PAULA SANTOS 126301 65.00 0.00 65.00 96 21/08/1980 CLASSIFICADO

  GISELE CARINA DO PRADO 126353 65.00 0.00 65.00 97 09/02/1982 CLASSIFICADO

  ARIANI DE ANDRADE MENDONCA CARVALHO 126640 65.00 0.00 65.00 98 12/09/1982 CLASSIFICADO

  FRANCIS NAIARA SILAVA DE OLIVEIRA 126610 65.00 0.00 65.00 99 15/03/1983 CLASSIFICADO

  FERNANDA APARECIDA DE SOUZA 126592 65.00 0.00 65.00 100 26/06/1983 CLASSIFICADO

  MARILENE APARECIDA SILVA RIBEIRO 126643 65.00 0.00 65.00 101 23/08/1983 CLASSIFICADO

  DRAUSIMARA CRISTINA DE CARVALHO OLIVEIRA 126632 65.00 0.00 65.00 102 22/09/1983 CLASSIFICADO

  ADILSON SANTOS CAETANO 127013 65.00 0.00 65.00 103 05/07/1984 CLASSIFICADO

  ANA PAULA DOLBROWOLSKY BARBOSA RIBEIRO 126499 65.00 0.00 65.00 104 13/07/1985 CLASSIFICADO

  GLEICY KELLY SILVA 126478 65.00 0.00 65.00 105 01/09/1986 CLASSIFICADO

  BRUNA LIGABO DE MOURA 126019 60.00 5.00 65.00 106 05/12/1989 CLASSIFICADO

  SERGIO BARUFFI 126664 62.50 2.00 64.50 107 16/03/1956 CLASSIFICADO

  LUCIA MARIA DINIZ SIMOES 126628 62.50 2.00 64.50 108 23/11/1967 CLASSIFICADO

  IVANISE LIMA BARBOZA 126603 62.50 2.00 64.50 109 30/04/1970 CLASSIFICADO

  ALESSANDRA CRISTINA FRANCISCO BOTELHO 126516 62.50 2.00 64.50 110 24/01/1977 CLASSIFICADO

  LILIAN MARTINS GUEDES 126134 62.50 2.00 64.50 111 18/04/1978 CLASSIFICADO

  ISA PAULA EVANGELISTA ROSA COSTA 126095 62.50 2.00 64.50 112 14/08/1979 CLASSIFICADO

  JULIANE CRISTINA DE CAMPOS OLIVEIRA 126243 62.50 2.00 64.50 113 16/07/1986 CLASSIFICADO

  PATRICIA FERNANDA SANTOS DE AZEVEDO MEND 126199 62.50 2.00 64.50 114 05/09/1987 CLASSIFICADO

  NAIR DA SILVA CUNHA 126519 62.50 1.00 63.50 115 03/10/1952 CLASSIFICADO

  LUCIANE NEVES 126314 62.50 1.00 63.50 116 16/09/1971 CLASSIFICADO

  HELEN DE CARVALHO RIBEIRO MARTINELLI 126455 62.50 1.00 63.50 117 28/07/1972 CLASSIFICADO

  MARCOS ANTONIO DOS SANTOS TROGLIO 126918 62.50 1.00 63.50 118 04/05/1989 CLASSIFICADO

  ERIC HENRIQUE SILVA DE SOUZA 126055 62.50 1.00 63.50 119 27/06/1989 CLASSIFICADO

  MARIA JOSE DA SILVA 126352 62.50 0.00 62.50 120 24/08/1966 CLASSIFICADO

  EDDY CARLOS SOUZA VICENTE 126315 62.50 0.00 62.50 121 01/01/1970 CLASSIFICADO

  SIRLENE DE OLIVEIRA 126659 62.50 0.00 62.50 122 15/04/1971 CLASSIFICADO

  GLAUCIA APARECIDA DE GODOY 126372 62.50 0.00 62.50 123 24/04/1973 CLASSIFICADO

  PATRICIA PRATA SAUCEDO 126285 62.50 0.00 62.50 124 23/02/1974 CLASSIFICADO

  CLAUDINEI DOS SANTOS 126566 62.50 0.00 62.50 125 24/11/1974 CLASSIFICADO

  FABIANA DE OLIVEIRA GUEDES TEIXEIRA 126881 62.50 0.00 62.50 126 30/05/1980 CLASSIFICADO

  HERBET LUIS TIRELLI PINTO CARDOSO 126037 62.50 0.00 62.50 127 20/06/1981 CLASSIFICADO

  ALINE GIUPONI LEMES VAZ 126605 62.50 0.00 62.50 128 15/10/1982 CLASSIFICADO

  VIVIRIENE MEIRE MEDRADO DOS SANTOS 126667 62.50 0.00 62.50 129 18/11/1982 CLASSIFICADO

  JUSSENI BIANCA JUSTINO PIMENTEL SILVA 126242 62.50 0.00 62.50 130 10/03/1983 CLASSIFICADO
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  DANIEL SOARES CARNEIRO 126557 62.50 0.00 62.50 131 04/12/1984 CLASSIFICADO

  MARCOS VINICIO CUBA 127098 62.50 0.00 62.50 132 04/10/1985 CLASSIFICADO

  AMANDA HELENA DE OLIVEIRA 126558 62.50 0.00 62.50 133 19/12/1985 CLASSIFICADO

  CARLOS ANDRE PIMENTEL QUINTAS 127007 60.00 2.00 62.00 134 13/03/1971 CLASSIFICADO

  JOSILEA DE MORAIS MOTTA SILVA 126454 60.00 2.00 62.00 135 18/06/1975 CLASSIFICADO

  ANA PAULA PEREIRA GUTIERREZ 126087 60.00 2.00 62.00 136 09/07/1977 CLASSIFICADO

  CRISTIANE LOPES 126098 60.00 2.00 62.00 137 10/03/1980 CLASSIFICADO

  THIARE BASTOS BORGES SANCHES 126338 60.00 2.00 62.00 138 09/10/1980 CLASSIFICADO

  MARIA ANGELINA ESTEVAM DE AMORIM 126161 60.00 2.00 62.00 139 06/05/1982 CLASSIFICADO

  DANAILSE MAIRA FABRI MACEDO 126279 60.00 2.00 62.00 140 07/02/1984 CLASSIFICADO

  GELSON LUIZ DE OLIVEIRA 126260 57.50 4.00 61.50 141 17/04/1965 CLASSIFICADO

  MARIA DE FATIMA VITORINO GONCALVES 126297 60.00 1.00 61.00 142 19/11/1955 CLASSIFICADO

  MARIANGELA GUIMARAES MARQUES MONTEIRO SI 126536 60.00 1.00 61.00 143 14/06/1961 CLASSIFICADO

  ADRIANA MARIA PINTO 126410 60.00 1.00 61.00 144 14/04/1964 CLASSIFICADO

  CLEUTON VIEIRA LIMA 126654 60.00 1.00 61.00 145 29/11/1982 CLASSIFICADO

  MARIA DE FATIMA HUMMEL MENDONCA RAMOS 126615 60.00 0.00 60.00 146 10/01/1957 CLASSIFICADO

  MARCOS HUMBERTO REDA 126030 60.00 0.00 60.00 147 11/11/1970 CLASSIFICADO

  ROGERIO APARECIDO DA SILVA 126006 60.00 0.00 60.00 148 22/07/1972 CLASSIFICADO

  SIMONE SOARES FERREIRA FERNANDES 126476 60.00 0.00 60.00 149 07/03/1973 CLASSIFICADO

  MICHELE MOREIRA DA SILVA 126237 60.00 0.00 60.00 150 14/12/1974 CLASSIFICADO

  CLAUDIA ELAINE PINTO BARBOZA 127133 60.00 0.00 60.00 151 16/06/1978 CLASSIFICADO

  DENISE GUIMARAES SENE FRANCA DE MIRANDA 126599 60.00 0.00 60.00 152 11/09/1978 CLASSIFICADO

  TASSIANA MARCONDES PERRONI 126854 60.00 0.00 60.00 153 19/06/1979 CLASSIFICADO

  THIAGO PONTES SALLES DA COSTA 126744 60.00 0.00 60.00 154 29/04/1982 CLASSIFICADO

  MELANIE GONCAVES FELIX 127136 60.00 0.00 60.00 155 28/01/1983 CLASSIFICADO

  PATRICIA HELENA SANTOS RICCIULLI 126363 60.00 0.00 60.00 156 17/03/1983 CLASSIFICADO

  FRANCIANE CARVALHO GARCIA 126424 60.00 0.00 60.00 157 01/01/1985 CLASSIFICADO

  SILVANA NAUDILEIA RIBEIRO MARQUES 126047 57.50 2.00 59.50 158 30/05/1963 CLASSIFICADO

  BENEDITA APARECIDA CARDEAL DE SOUZA 126274 57.50 2.00 59.50 159 13/10/1969 CLASSIFICADO

  ALICE ROBERTA APARECIDA VITAL FRANCO 126211 57.50 2.00 59.50 160 04/04/1974 CLASSIFICADO

  CLAUDIA MARQUES DA SILVA LOPES 126602 57.50 2.00 59.50 161 13/04/1974 CLASSIFICADO

  ANA CLAUDIA DA SILVA MOURA SANTOS 126551 57.50 2.00 59.50 162 31/05/1978 CLASSIFICADO

  LUCIANA FERREIRA RODRIGUES WATANABE 126382 57.50 2.00 59.50 163 19/07/1984 CLASSIFICADO

  THAIS GUILHERME 126831 57.50 2.00 59.50 164 11/04/1986 CLASSIFICADO

  LUCIENE MONTEIRO PIMENTEL QUINTAS 127060 57.50 1.00 58.50 165 20/08/1962 CLASSIFICADO

  MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 126477 57.50 1.00 58.50 166 26/04/1967 CLASSIFICADO

  LUCIANA FAUSTINO DA SILVA 127124 57.50 1.00 58.50 167 03/11/1977 CLASSIFICADO

  CLAUDIA MARIA RAMOS RIBEIRO HIGO 127041 57.50 1.00 58.50 168 15/05/1978 CLASSIFICADO

  ANA CRISTINA VIEIRA DE ARAUJO 126776 57.50 1.00 58.50 169 28/09/1990 CLASSIFICADO

  NEUSA GOMES DE CAMPOS 126412 57.50 0.00 57.50 170 13/05/1963 CLASSIFICADO

  ANA PAULA RAMOS DE ALMEIDA SANTOS 126403 57.50 0.00 57.50 171 15/07/1968 CLASSIFICADO

  REGIANE RODRIGUES COUTINHO DA SILVA 126512 57.50 0.00 57.50 172 22/03/1974 CLASSIFICADO

  CATIA APARECIDA 127081 57.50 0.00 57.50 173 07/06/1980 CLASSIFICADO

  ANA PAULA VALERIO DE SOUZA OMENA 126280 55.00 2.00 57.00 174 02/08/1976 CLASSIFICADO

  MARIA JOSE FERREIRA 126575 55.00 2.00 57.00 175 30/08/1983 CLASSIFICADO

  DANIELY G R MORAES 126653 55.00 2.00 57.00 176 16/01/1986 CLASSIFICADO

  ANA LUCIA LEMOS GALHARDO 127097 55.00 1.00 56.00 177 11/07/1968 CLASSIFICADO

  FRANCISCO DE SOUZA PEREIRA 126453 55.00 1.00 56.00 178 03/10/1970 CLASSIFICADO

  LILIANA FERNANDES RIZZO 126250 55.00 1.00 56.00 179 04/07/1980 CLASSIFICADO

  ALAN JOSE DE SOUZA ABREU 126429 55.00 1.00 56.00 180 10/11/1983 CLASSIFICADO

  MILENI MARIANI DOS SANTOS 126752 55.00 1.00 56.00 181 20/03/1984 CLASSIFICADO

  MARIA THEREZINHA LIMA DIAS 126181 55.00 0.00 55.00 182 01/12/1952 CLASSIFICADO

  FATIMA RODRIGUES DE FARIA SANTOS 126456 55.00 0.00 55.00 183 10/12/1960 CLASSIFICADO

  WANDA MARIS MOREIRA DOS SANTOS FERREIRA 126503 55.00 0.00 55.00 184 29/09/1966 CLASSIFICADO

  CRISTIANE LOPES DOS REIS 126316 55.00 0.00 55.00 185 28/03/1969 CLASSIFICADO

  MARIA ISALETE MONTEIRO FIALHO 126472 55.00 0.00 55.00 186 23/05/1973 CLASSIFICADO

  ELAINE DOS SANTOS OLIVEIRA 126168 55.00 0.00 55.00 187 12/02/1977 CLASSIFICADO

  ROSIMEIRE CANDIDA DE PAULA DOS SANTOS 126448 55.00 0.00 55.00 188 24/04/1977 CLASSIFICADO

  ANALICE DE OLIVEIRA BARBOZA 126691 55.00 0.00 55.00 189 12/07/1982 CLASSIFICADO

  LUCIA HELENA PASSOS RANGEL 126282 55.00 0.00 55.00 190 13/09/1982 CLASSIFICADO

  GLAUCE AIDA BRAGA 127120 55.00 0.00 55.00 191 10/12/1982 CLASSIFICADO

  FERNANDA DE CARVALHO AMARAL NOGUEIRA 126555 55.00 0.00 55.00 192 23/01/1983 CLASSIFICADO

  ROSILENE ROCHA 126177 52.50 2.00 54.50 193 22/05/1973 CLASSIFICADO

  RITA SANTOS LIMA E SILVA 126117 52.50 2.00 54.50 194 29/12/1981 CLASSIFICADO

  CAMILA DE PAULA PACHECO MODESTO 127110 52.50 2.00 54.50 195 13/11/1988 CLASSIFICADO
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  MARIA AMELIA BARBOSA DA SILVA MOTA 126549 52.50 1.00 53.50 196 11/10/1961 CLASSIFICADO

  ELAINE DE SOUZA MARTINS 126656 52.50 1.00 53.50 197 19/06/1984 CLASSIFICADO

  ROSA MARIA RAMOS 126935 52.50 0.00 52.50 198 19/01/1948 CLASSIFICADO

  MARIA HELENA DO PRADO FONSECA 127052 52.50 0.00 52.50 199 14/04/1956 CLASSIFICADO

  VERONICA MARIA FARIAS DA SILVA VIEIRA 126624 52.50 0.00 52.50 200 18/03/1963 CLASSIFICADO

  DENISE DE OLIVEIRA ESPINDOLA 126375 52.50 0.00 52.50 201 01/12/1966 CLASSIFICADO

  CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 127126 52.50 0.00 52.50 202 19/09/1967 CLASSIFICADO

  MARLI PINTO DE SIQUEIRA 126496 52.50 0.00 52.50 203 03/06/1973 CLASSIFICADO

  SHEILLA CRSITINA PEREIRA ROCHA DE SOUSA 126740 52.50 0.00 52.50 204 23/08/1973 CLASSIFICADO

  LEONARDO ALAN MORAES DOS SANTOS 126046 52.50 0.00 52.50 205 16/09/1976 CLASSIFICADO

  JOSE WILSON DE JESUS 126526 52.50 0.00 52.50 206 27/09/1977 CLASSIFICADO

  DANIELA PORTELA PINHEIRO MONTEIRO 126574 52.50 0.00 52.50 207 18/07/1978 CLASSIFICADO

  CAMILLA RODRIGUES DOS SANTOS 127094 52.50 0.00 52.50 208 23/08/1982 CLASSIFICADO

  RUBIANE RODRIGUES BASTOS 127114 52.50 0.00 52.50 209 04/08/1983 CLASSIFICADO

  DIMAS LUIZ DA SILVA 126750 52.50 0.00 52.50 210 10/12/1983 CLASSIFICADO

  MARCELA CRISTINA SOARES DA SILVA 126230 52.50 0.00 52.50 211 06/03/1984 CLASSIFICADO

  ARIANI DO NASCIMENTO E SILVA 126786 50.00 2.00 52.00 212 06/05/1976 CLASSIFICADO

  MARCO ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS 126201 50.00 2.00 52.00 213 14/06/1981 CLASSIFICADO

  FABIANA BEATRIZ TEODORO DA MOTA 126009 50.00 2.00 52.00 214 01/07/1981 CLASSIFICADO

  MAGDA ALVES FERREIRA 126266 50.00 1.00 51.00 215 07/03/1967 CLASSIFICADO

  DANIELLE DOS SANTOS CHAGAS 126542 50.00 1.00 51.00 216 22/03/1979 CLASSIFICADO

  NILZA APARECIDA BARBOSA TORRES 126269 50.00 0.00 50.00 217 10/11/1956 CLASSIFICADO

  MARCIA DIAS DE CAMARGO OLIVEIRA 126333 50.00 0.00 50.00 218 23/04/1961 CLASSIFICADO

  SOLANGE MARIA CANDIDA GONCALVES 127048 50.00 0.00 50.00 219 09/11/1966 CLASSIFICADO

  BENEDITA MARIA DE JESUS ANDRADE 126666 50.00 0.00 50.00 220 02/10/1967 CLASSIFICADO

  SIMONE APARECIDA DOS PASSOS FERREIRA ALV 126385 50.00 0.00 50.00 221 08/10/1972 CLASSIFICADO

  SANDRA RODRIGUES BASSANELLI 126461 50.00 0.00 50.00 222 24/09/1975 CLASSIFICADO

  GHEORGIA CIPRIANO DA SILVA 127123 50.00 0.00 50.00 223 07/08/1980 CLASSIFICADO

  JUCARA HELENA MACIEL MACHADO 126736 50.00 0.00 50.00 224 15/08/1980 CLASSIFICADO

  ANA PAULA MARCANDALLI FELIX DEUS 126988 50.00 0.00 50.00 225 24/06/1981 CLASSIFICADO
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  RONALDO JOAQUIM DE BRITO 126081 82.50 0.00 82.50 1 05/11/1972 CLASSIFICADO

  DEBORA DE DEUS SENNA 126084 80.00 1.00 81.00 2 21/01/1978 CLASSIFICADO

  WELLINGHTON RODRIGO MARIANO 127075 80.00 0.00 80.00 3 07/10/1990 CLASSIFICADO

  VANIA CANDIDA BATISTA MARQUES 126661 77.50 1.00 78.50 4 22/04/1971 CLASSIFICADO

  TANIA MARA LORENA NOGUEIRA 127044 77.50 0.00 77.50 5 01/07/1970 CLASSIFICADO

  ROSANA APARECIDA PAIS BACHESQUE 126378 75.00 2.00 77.00 6 30/05/1969 CLASSIFICADO

  ISMEIRE MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ 126626 75.00 2.00 77.00 7 08/06/1974 CLASSIFICADO

  ANA PAULA PEREIRA GUTIERREZ 126088 75.00 2.00 77.00 8 09/07/1977 CLASSIFICADO

  THIARE BASTOS BORGES SANCHES 126336 75.00 2.00 77.00 9 09/10/1980 CLASSIFICADO

  CLAUDIA APARECIDA LOBATO DUARTE RICCIO 126158 75.00 1.00 76.00 10 23/08/1976 CLASSIFICADO

  LIDIANE CONCEICAO ANTUNES DOS SANTOS 127054 75.00 1.00 76.00 11 10/10/1977 CLASSIFICADO

  BRUNA LIGABO DE MOURA 126033 70.00 5.00 75.00 12 05/12/1989 CLASSIFICADO

  VALDIRENE DA SILVA DE OLIVEIRA NASCIMENT 126767 75.00 0.00 75.00 13 12/01/1992 CLASSIFICADO

  ELICIA APARECIDA DE LIMA REGO 126648 72.50 2.00 74.50 14 12/10/1985 CLASSIFICADO

  LUCAS DE AZEVEDO LEONEL 126124 72.50 2.00 74.50 15 28/02/1989 CLASSIFICADO

  JESSICA MARILZA DA SILVA 126989 72.50 2.00 74.50 16 24/02/1992 CLASSIFICADO

  SANDRA MARIA ALMEIDA BARROSO 126481 72.50 1.00 73.50 17 15/01/1969 CLASSIFICADO

  RENATA CRISTINA DA SILVA 126578 72.50 1.00 73.50 18 29/11/1988 CLASSIFICADO

  ANA PAULA MARIA DA SILVA CURVELLO 126904 72.50 0.00 72.50 19 11/11/1973 CLASSIFICADO

  MARINA SANTOS DA SILVA 126144 67.50 5.00 72.50 20 16/04/1985 CLASSIFICADO

  ZENAIDE ROSA DE OLIVEIRA 126587 72.50 0.00 72.50 21 04/12/1987 CLASSIFICADO

  WELLEN COSTA DIAS 126662 70.00 2.00 72.00 22 02/11/1979 CLASSIFICADO

  LUCIANA ALBERTA MARTINS SILVA TENORIO 127020 70.00 2.00 72.00 23 06/05/1982 CLASSIFICADO

  CARINA CRISTINA MOREIRA GUILHERMINO 126313 70.00 2.00 72.00 24 19/11/1986 CLASSIFICADO

  PAULO MARCIO DE MELLO 126035 70.00 0.00 70.00 25 22/04/1966 CLASSIFICADO

  MARGARETE APARECIDA ALDEIA DE SOUZA 126747 70.00 0.00 70.00 26 14/08/1969 CLASSIFICADO

  LETICIA ELAINE CORNELIO 126405 65.00 5.00 70.00 27 20/08/1974 CLASSIFICADO

  JOEL ANTONIO GONCALVES BARBOSA 126683 70.00 0.00 70.00 28 06/06/1981 CLASSIFICADO

  PRISCILA SAYURI KONDO 126013 67.50 2.00 69.50 29 28/12/1989 CLASSIFICADO

  SHEYLA MARIA CRYSTINA PEREIRA DA SILVA C 126870 67.50 1.00 68.50 30 31/05/1963 CLASSIFICADO

  CLAUDIA MARIA DE SOUSA E SILVA 126262 67.50 1.00 68.50 31 12/06/1965 CLASSIFICADO

  ELIANI RODRIGUES DE ABREU 127030 67.50 1.00 68.50 32 19/01/1971 CLASSIFICADO

  THAIS APARECIDA PEREIRA LARA 126012 67.50 1.00 68.50 33 21/01/1982 CLASSIFICADO

  ELISANDRA APARECIDA LEAO FERREIRA 126923 67.50 0.00 67.50 34 11/10/1978 CLASSIFICADO

  FABIANA DE OLIVEIRA GUEDES TEIXEIRA 126882 67.50 0.00 67.50 35 30/05/1980 CLASSIFICADO

  LILIAN LOBATO UCHOAS 126677 67.50 0.00 67.50 36 25/07/1981 CLASSIFICADO

  GLAUCE DE CASTRO BARBOSA 126108 67.50 0.00 67.50 37 17/07/1983 CLASSIFICADO

  LUIZ CLAUDIO MOTA DE BRITO 126329 65.00 2.00 67.00 38 17/07/1961 CLASSIFICADO

  SONIA REGINA DE SOUZA 126343 65.00 2.00 67.00 39 08/08/1963 CLASSIFICADO

  SANDRA REGINA GOMES CARVALHO DE SOUZA 126151 65.00 2.00 67.00 40 05/12/1968 CLASSIFICADO

  CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS ESTEVAM BAR 126212 65.00 2.00 67.00 41 02/09/1972 CLASSIFICADO

  FRANCISCO DE SOUZA PEREIRA 126428 65.00 1.00 66.00 42 03/10/1970 CLASSIFICADO

  DANIEL ROSA DE OLIVEIRA 126901 65.00 1.00 66.00 43 14/09/1974 CLASSIFICADO

  MIRELLA DO PRADO NEVES 126545 65.00 1.00 66.00 44 05/04/1979 CLASSIFICADO

  GHEORGIA CIPRIANO DA SILVA 126746 65.00 1.00 66.00 45 07/08/1980 CLASSIFICADO

  CRISTIANE DE SOUZA LANDIM RIBEIRO 126535 65.00 1.00 66.00 46 03/05/1985 CLASSIFICADO

  SUZEL APARECIDAZ BEGOTI RAIZ 126627 65.00 0.00 65.00 47 12/03/1963 CLASSIFICADO

  GIRLENE APARECIDA CANDIDO DE JESUS RAMOS 127147 65.00 0.00 65.00 48 01/10/1965 CLASSIFICADO

  HERICA CAMBRAIA GOMES 126276 55.00 10.00 65.00 49 01/09/1969 CLASSIFICADO

  SIMONE APARECIDA DOS PASSOS FERREIRA ALV 126386 65.00 0.00 65.00 50 08/10/1972 CLASSIFICADO

  ELAINE CRISTINA RIBEIRO DE MATTOS 126529 65.00 0.00 65.00 51 26/02/1975 CLASSIFICADO

  ELAINE DOS SANTOS OLIVEIRA 127008 65.00 0.00 65.00 52 12/02/1977 CLASSIFICADO

  MARIA ISABEL DOS SANTOS 126469 62.50 2.00 64.50 53 30/11/1963 CLASSIFICADO

  BENEDITA APARECIDA CARDEAL DE SOUZA 126275 62.50 2.00 64.50 54 13/10/1969 CLASSIFICADO

  ANA PAULA VALERIO DE SOUZA OMENA 126281 62.50 2.00 64.50 55 02/08/1976 CLASSIFICADO

  ROSIRI DE FATIMA ROSA SALVADOR 126658 62.50 1.00 63.50 56 10/03/1969 CLASSIFICADO

  LILIANA FERNANDES RIZZO 126251 62.50 1.00 63.50 57 04/07/1980 CLASSIFICADO

  VALERIA OSIARA PEREIRA GUEDES DUTRA 127093 62.50 1.00 63.50 58 28/08/1989 CLASSIFICADO

  IZAURA HELENA DE SOUZA REIS 126426 62.50 0.00 62.50 59 27/05/1968 CLASSIFICADO

  CARLOS HAMILTON RIBEIRO 126195 62.50 0.00 62.50 60 30/01/1970 CLASSIFICADO

  GLAUCIA APARECIDA DE GODOY 126371 62.50 0.00 62.50 61 24/04/1973 CLASSIFICADO

  GILBERTO ANTONIO DE SOUZA 126631 62.50 0.00 62.50 62 24/03/1975 CLASSIFICADO

  JOSE HENRIQUE PRADO LIMA 126546 62.50 0.00 62.50 63 25/07/1982 CLASSIFICADO

  BETANIA MARIA DE JESUS MELO VITORINO 126580 62.50 0.00 62.50 64 08/09/1987 CLASSIFICADO

  SILVIA HELENA HUMMEL VIEIRA SANTONI 126620 60.00 2.00 62.00 65 29/12/1967 CLASSIFICADO
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  PRICILA APARECIDA FONTANINI 126381 60.00 2.00 62.00 66 28/10/1979 CLASSIFICADO

  DANAILSE MAIRA FABRI MACEDO 126876 60.00 2.00 62.00 67 07/02/1984 CLASSIFICADO

  PATRICIA DA SILVA PRADO 126116 60.00 1.00 61.00 68 13/05/1978 CLASSIFICADO

  MONICA PATRICIA NEVES WERNECK 126673 60.00 0.00 60.00 69 24/07/1970 CLASSIFICADO

  ELIEZER BATISTA ROSA 127045 60.00 0.00 60.00 70 03/02/1975 CLASSIFICADO

  ROSANGELA DA CONCEICAO LIMA SILVA DOS SA 126537 60.00 0.00 60.00 71 23/04/1978 CLASSIFICADO

  RUBIANE RODRIGUES BASTOS 127113 60.00 0.00 60.00 72 04/08/1983 CLASSIFICADO

  FERNANDO LUIS DE MARINS 126115 60.00 0.00 60.00 73 07/12/1985 CLASSIFICADO

  EDIANE LUCIA APARECIDA DA SILVA MOTTA 127024 60.00 0.00 60.00 74 16/05/1987 CLASSIFICADO

  NILCIARA APARECIDA SANTOS MARIANO SIQUEI 127058 57.50 2.00 59.50 75 06/04/1971 CLASSIFICADO

  GRAZIELI DA SILVA BARBOSA 126541 57.50 2.00 59.50 76 03/07/1975 CLASSIFICADO

  RAMATIS ZUBURU RIBEIRO 126934 57.50 2.00 59.50 77 22/05/1976 CLASSIFICADO

  SILVIA APARECIDA AGUIAR PINTO 126041 57.50 1.00 58.50 78 11/08/1970 CLASSIFICADO

  SHEILA UCHOAS GONCALVES 126517 57.50 1.00 58.50 79 04/06/1978 CLASSIFICADO

  WAGNER CERQUEIRA TOLEDO 126502 57.50 1.00 58.50 80 27/04/1982 CLASSIFICADO

  JOZINEIA APARECIDA DE CASSIA PASSINE 126290 57.50 0.00 57.50 81 13/11/1964 CLASSIFICADO

  MARCELO FERREIRA GONCALVES 126423 57.50 0.00 57.50 82 09/02/1985 CLASSIFICADO

  ANA VIRGINIA FERREIRA DA SILVA CABRAL 126246 57.50 0.00 57.50 83 29/04/1985 CLASSIFICADO

  DORALICE RIBEIRO MARTINS 126582 55.00 2.00 57.00 84 16/11/1971 CLASSIFICADO

  SILMARA DE OLIVEIRA SANTOS 126609 55.00 2.00 57.00 85 21/06/1981 CLASSIFICADO

  MARIA AMELIA BARBOSA DA SILVA MOTA 126550 55.00 1.00 56.00 86 11/10/1961 CLASSIFICADO

  DULCINEIA APARECIDA VITORINO 126323 55.00 1.00 56.00 87 15/03/1979 CLASSIFICADO

  DANIELLE DOS SANTOS CHAGAS 126543 55.00 1.00 56.00 88 22/03/1979 CLASSIFICADO

  GLEIDSON HENRIQUE CORREA DE 126884 55.00 1.00 56.00 89 20/03/1989 CLASSIFICADO

  MAURICIO FERREIRA FARIAS 126245 55.00 0.00 55.00 90 11/07/1959 CLASSIFICADO

  IVANETE LOPES DE SOUZA 126415 55.00 0.00 55.00 91 07/05/1961 CLASSIFICADO

  ELIANA MARIA DA MOTA 126695 55.00 0.00 55.00 92 05/01/1966 CLASSIFICADO

  SIRLEI EULALIO DA COSTA 126728 55.00 0.00 55.00 93 10/02/1971 CLASSIFICADO

  ROSEMARA CAPUCHO FREIRE 126534 55.00 0.00 55.00 94 25/05/1971 CLASSIFICADO

  CARINE MEIRA FARAT SALES 126682 55.00 0.00 55.00 95 12/01/1976 CLASSIFICADO

  ANDREA BARBOSA CINTRA ROSA MENDONCA 126548 55.00 0.00 55.00 96 28/09/1986 CLASSIFICADO

  ROSANGELA DOS MOTA CAMPOS 127118 55.00 0.00 55.00 97 11/05/1991 CLASSIFICADO

  JAQUELINE APARECIDA DE ARAUJO MAFRA SACI 126718 55.00 0.00 55.00 98 28/02/1992 CLASSIFICADO

  CARLOS ANDRE PIMENTEL QUINTAS 127109 52.50 2.00 54.50 99 13/03/1971 CLASSIFICADO

  FABIANA BEATRIZ TEODORO DA MOTA 126090 52.50 2.00 54.50 100 01/07/1981 CLASSIFICADO

  RITA SANTOS LIMA E SILVA 126118 52.50 2.00 54.50 101 29/12/1981 CLASSIFICADO

  LUCIANA FERREIRA RODRIGUES WATANABE 126383 52.50 2.00 54.50 102 19/07/1984 CLASSIFICADO

  MAYARA DOS SANTOS DE SIQUEIRA 126561 52.50 2.00 54.50 103 19/07/1992 CLASSIFICADO

  MARIA CRISTINA RODRIGUES DE SA COSTA 126525 52.50 1.00 53.50 104 23/04/1968 CLASSIFICADO

  CLAUDIA NARA LEME FERREIRA DE CARVALHO L 126473 52.50 1.00 53.50 105 30/05/1969 CLASSIFICADO

  LUCIANA VASQUES XAVIER DE MATOS 126748 52.50 1.00 53.50 106 14/07/1977 CLASSIFICADO

  CLAUDIA MARIA RAMOS RIBEIRO HIGO 127042 52.50 1.00 53.50 107 15/05/1978 CLASSIFICADO

  CINTIA MONTEIRO CAPUCHO RODRIGUES 126586 52.50 1.00 53.50 108 22/07/1985 CLASSIFICADO

  ELISA LINHARES ESPINDOLA CHAGAS 126417 52.50 0.00 52.50 109 08/11/1967 CLASSIFICADO

  ZELI GARCIA DE CARVALHO PAIVA 126751 52.50 0.00 52.50 110 14/05/1977 CLASSIFICADO

  ANA LUCIA RODRIGUES MORAES 126714 52.50 0.00 52.50 111 27/11/1979 CLASSIFICADO

  VIVIANE GONCALVES LIMA 126729 52.50 0.00 52.50 112 15/11/1981 CLASSIFICADO

  MICHAEL RODRIGO VIANA 126893 52.50 0.00 52.50 113 23/05/1990 CLASSIFICADO

  CARLOS EDUARDO HUMMEL COSTA 126143 52.50 0.00 52.50 114 25/03/1993 CLASSIFICADO

  SONIA CRISTINA DAO SILVA GONCALVES 126588 50.00 1.00 51.00 115 25/02/1970 CLASSIFICADO

  LUCIA MARIA DINIZ SIMOES 126629 50.00 0.00 50.00 116 23/11/1967 CLASSIFICADO

  CRISTIANA APARECIDA AMBROSIO CARVALHO 127125 50.00 0.00 50.00 117 30/01/1979 CLASSIFICADO

  NATALIA PEREIRA VELOSO DA SILVA 126597 50.00 0.00 50.00 118 31/07/1985 CLASSIFICADO
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